（様式１）
公益社団法人埼玉県栄養士会理事立候補届

　私は、公益社団法人埼玉県栄養士会の目的達成のため下記のとおり理事に立候補いたしますので、立候補用原稿を添付してお届けします。

１．立候補しようとする役員の種別を○で囲んで下さい。
　①一般理事候補　　　　　　　職域；

　②事業部推薦による理事候補　　　職域；　　　　　　　　　地域；

２．会員番号

３．氏　名
　　生年月日　　　年　　　月　　　日

４．現住所　〒

　　電話番号

５．勤務先名
　　職　　名
　　所在地　〒
　　電話番号

６．会員歴

７．役員歴

８．推薦　職域・地域　　　職域・地域事業部名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　事業部運営委員長
　　　　　　　　（職域・地域の推薦がある場合のみ、記載して下さい）

2022年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

公益社団法人埼玉県栄養士会　選挙管理委員会委員長　様